
Vad är en bra interimschef?
Allt fler chefer ser interim management som en alternativ karriärväg. Det är en växande marknad med fler företag och
organisationer som behöver en interimschef för att tillfälligt täcka upp kompetens som saknas eller för att hantera en
förändring i verksamheten.

Företagen är lika nogräknade som vid en anställning och vill säkerställa att de får in rätt person på ett interimsuppdrag. Det är viktigt att den
leverantör som erbjuder interim management inte bara ser till kandidaternas kompetens och erfarenhet, utan förstår dem som individer och
vad som motiverar dem, deras styrkor och svagheter. En interimschef behöver ha goda sociala färdigheter och bra kommunikationsförmåga
för att snabbt sätta sig in i ett uppdrag. Det gällar att man är lyhörd och fångar upp situationen man går in i. Man behöver inte bara förstå det
uttalade utan även få ett bredare perspektiv för att förstå vilka principer som styr medarbetarna och vad som driver dem.

Det gäller att snabbt analysera läget och förstå hur verksamheten fungerar, vilka personer man behöver samarbeta med och vilken kunskap
man behöver inhämta för att uppnå förväntat resultat. Det är ofta en interimschef kommer in i en problematisk situation. Kunden förväntar sig
att personen är flexibel, någon som kan hitta lösningar, som är positiv och som kan hjälpa dem ur problemen. En bra interimschef måste
snabbt bli operativ och leverera vad uppdragsgivaren behöver, inom tidsramen för uppdraget, och ofta visa på resultat direkt från start. För
det krävs det någon som är självsäker, erfaren och lösningsorienterad.

En bra interimschef är någon som inte bara jobbar för sig själv utan framförallt jobbar och levererar till kunden och är driven att nå resultat och
får tillfredsställelse av det.

För mer information kontakta:

Henrik Engstam
tel: 0709-31 32 61
e-post: henrik.engstam@brightmill.se
web: interimschefer.se

Brightmill är en mäklare av interimschefer. De hjälper kunder att hitta rätt chef att hyra för ett tidsbegränsat uppdrag, så kallad
interim management. Verksamheten utgår från Stockholm och fokuserar främst på kunder i Mälardalen.


